
Klassenpflegschaft am Mittwoch, 19.10.2022 um 19:00 Uhr 
 

Raumeinteilung der Vollzeit-Klassen 
 
Wirtschaftsschule 

2BFW1/1 Herr Strauss, Studienrat (l.strauss@ks-heidenheim.de)           B 413 
2BFW1/2 Frau Friedrich, Studienrätin (k.friedrich@ks-heidenheim.de)  B 414 
 
2BFW2/1 Frau Otto, Studienrätin (c.otto@ks-heidenheim.de)   B 415 
2BFW2/2 Frau Schlecker-Kast, Studienrätin (b.schlecker-kast@ks-heidenheim.de) B 416 
 

   Kaufmännisches Berufskolleg I 

1BK1W/1 Herr Wolkersdorfer, Studienrat (l.wolkersdorfer@ks-heidenheim.de) B 507 
  
Kaufmännisches Berufskolleg Wirtschaftsinformatik 

2BKWI1 Frau Haas, Studienrätin (c.haas@ks-heidenheim.de)   D 438 
2BKWI2 Herr Munz, Lehrer in Anstellung, (m.munz@ks-heidenheim.de)  D 441 
 
Kaufmännisches Berufskolleg Fremdsprachen 

2BKFR1/1 Frau Haller, Studienrätin (l.haller@ks-heidenheim.de)   B 417 
2BKFR1/2 Herr Laible, Studienrat (m.laible@ks-heidenheim.de)   B 418 
  
2BKFR2/1 Frau Alvarez, Oberstudienrätin (a.alvarez@ks-heidenheim.de)  B 419 
2BKFR2/2 Frau Macionczyk, Studienrätin (a.macionczyk@ks-heidenheim.de) B 420 
 
Wirtschaftsgymnasium 

WGW11/1 Herr Winci, Oberstudienrat (n.winci@ks-heidenheim.de)   C 433 
WGW11/2 Frau Maiwald, Oberstudienrätin (g.maiwald@ks-heidenheim.de) C 432 
 
WGW12/1 Herr Öhrlich, Studienrat (s.oehrlich@ks-heidenheim.de)   C 431 
WGW12/2 Herr Schweizer, Oberstudienrat (u.schweizer@ks-heidenheim.de) C 430 
WGW12/3 Frau Branz, Studienrätin, (t.branz@ks-heidenheim.de)   C 429 
 
WGW13/1 Herr Schmidt, Oberstudienrat (w.schmidt@ks-heidenheim.de)  C 428 
WGW13/2 Herr Winkler, Oberstudienrat (m.winkler@ks-heidenheim.de)  C 427 
WGW13/3 Herr Häusler, Studienrat (c.haeusler@ks-heidenheim.de)   C 426 
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